ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
О принятии муниципальным районом  «Железногорский район» Курской области  (Администрацией Железногорского района Курской области)  от  МО «Поселок Магнитный Железногорского района» (Администрации  поселка Магнитный Железногорского района)  отдельных полномочий  по решению вопросов
местного значения
Принято Представительным Собранием

Железногорского района Курской области                         «21» июля 2020 года
               Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, решением Собрания Депутатов поселка Магнитный Железногорского района Курской области от 13.07.2020 №100 «О передаче  на 2020 год осуществления части полномочий  и заключении соглашения о передаче осуществления части полномочий МО «Поселок Магнитный» Железногорского района Курской области  муниципальному району «Железногорский район» Курской области», Представительное Собрание Железногорского района Курской области РЕШИЛО:
      1. Принять  с 21.07.2020 года   полномочия, предусмотренные  статьей 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" муниципальным образованиям Железногорского района Курской области    по решению вопроса местного значения: организация в границах поселения теплоснабжения населения в части организации и обеспечения строительства транспортабельной котельной установки для теплоснабжения объектов жилищного фонда и социального назначения поселка Магнитный Железногорского района Курской области.
      2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жизнь района» и разместить  на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в сети «Интернет».

      3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования
Глава Железногорского района

Курской области                                                                        А.Д. Фролков

Председатель
Представительного Собрания

Железногорского района Курской области                             В.В. Пантюхов

от «21» июля 2020 года
№ 48-4-РС